UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-VP Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2025

  QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm phụ trách Kế toán Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh thuộc Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Kế toán năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Chứng khoán, Luật Kế toán, Luật Kiểm toán độc lập, Luật Ngân sách nhà

nước, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, Luật Quản lý thuế, luật thuế thu nhập

cá nhân, Luật Dự trữ quốc gia, Luật Xử lý vi phạm hành chính năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 174/2016/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Kế toán; Nghị định số

151/2018/NĐ-CP ngày 07 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số nghị định quy định về điều kiện đầu tư, kinh doanh thuộc phạm vi quản lý

nhà nước của Bộ Tài chính;

Căn cứ Thông tư số 04/2018/TT-BNV ngày 27 tháng 03 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về thẩm quyền, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại,

miễn nhiệm, thay thế và phụ cấp trách nhiệm công việc của kế toán trưởng, phụ

trách kế toán của các đơn vị kế toán trong lĩnh vực kế toán nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2017

của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công

chức, viên chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp

tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 09/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 476/QĐ-UBND ngày 27 tháng 6 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

Quảng Ngãi thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 477/QĐ-UBND ngày 27 tháng 6 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Ngãi;

2

Theo đề nghị của Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh Quảng Ngãi tại Tờ trình số 39/TTr-TTHC ngày 16  tháng 7 năm 2025

và Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Lê Thị Lan Anh, phụ trách Kế toán Trung tâm Phục

vụ hành chính công tỉnh thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi,

trong thời hạn 05 năm, kể từ ngày ký Quyết định.

Bà Lê Thị Lan Anh được hưởng mức phụ cấp trách nhiệm theo quy định

hiện hành của Nhà nước.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các quy định

trước đây trái với Quyết định này đều bãi bỏ.

Điều 3. Trưởng phòng: Hành chính - Tổ chức, Quản trị - Tài vụ; Giám

đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh; Trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan và bà Lê Thị Lan Anh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Các Sở: Tài chính, Nội vụ;

- Kho bạc nhà nước khu vực XV (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b);

- Trang TTĐT Văn phòng;

- Lưu VT, HCTC.ĐĐAT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-07-17T16:23:00+0700
	Nguyễn Quốc Việt

		2025-07-17T16:56:58+0700

		2025-07-17T16:56:58+0700

		2025-07-17T16:56:58+0700

		2025-07-18T07:35:18+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!